
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 августа 2017 года                             № 11 

 

 

О внесении изменений в Программу  

приватизации муниципального имущества  

Губкинского городского округа на 2017 год 
 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа, Порядком 

приватизации муниципального имущества Губкинского городского округа от 

13 декабря 2010 года № 142 Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа на 2017 год, утвержденную решением сорок 

второй сессии Совета депутатов Губкинского городского округа второго 

созыва от 28 декабря 2016 года № 5 (в редакции решения сорок пятой сессии 

Совета депутатов от 03 мая 2017 года № 2), следующие изменения:  

 а) исключить из раздела 1 «Объекты нежилого муниципального 

фонда» следующие пункты: 
 

№ 
пп. 

Наимено-

вание 
Местонахождение 

Год 

построй- 

ки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер 

5. 
Нежилое 

помещение 

г. Губкин, 

ул. Дзержинского, 121а 
1989 294,17 31:04:0101001:5420 

6. 
Нежилое 

помещение 

г. Губкин, 

ул. Дзержинского, 121а 

 

1989 294,0 31:04:0101001:5421 

22. Нежилое 

здание  

с земельным 

участком 

Губкинский район, 

с. Сергиевка, 

ул. Белгородская, 167 

1985 

 

 

 

351,5 

 

 

31:03:1402003:131 

 

 



 

 
2 

 
б) раздел 1 «Объекты нежилого муниципального фонда» дополнить  

пунктом 23 следующего содержания: 

 

№ 
пп. Наименование Местонахождение 

Год 

построй- 

ки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый 

номер 

 
23. 

 

Объекты 

недвижимости с 

земельным 

участком: 

Нежилое здание 

бывшего  

детского сада 

Хозяйственное 

строение 

 

 

 

 

 

Губкинский район,  

с. Истобное, 

 ул. Молодежная,               

д. 10 

 

 

 

 

 

1980 

 

 

1980 

 

 

 

 

 

204,1 

 

 

58,6 

 

 

 

 

 

31:03:1601001:659 

 

 

31:03:1601001:133 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов          А.П. Гаевой  

 


